
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от '/J,

г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 17 августа 2021 г. № 1216 

«О создании муниципального штаба по газификации населения 
муниципального образования Темрюкский район»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва 
от 22 марта 2013 года № 498, в связи с кадровыми изменениями, 
произошедшими в администрации муниципального образования Темрюкский 
район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 17 августа 2021 г. № 1216 «О создании муниципального 
штаба по газификации населения муниципального образования Темрюкский 
район» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 7 августа 2023 г. № 1190 
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 17 августа 2021 г. № 1216 «О создании 
муниципального штаба по газификации населения муниципального 
образования Темрюкский район».

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
от

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район
от 17 августа 2021 г. № 1216
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Темрюкский район 
оту^/т/ </</Z )

муниципального штаба по газификации населения 
муниципального образования Темрюкский район

СОСТАВ

Бабенков
Федор Викторович

- глава муниципального образования Темрюкский 
район, руководитель муниципального штаба;

Лулудов
Станислав Ильич

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район, заместитель руководителя 
муниципального штаба;

Жихарева
Виктория Николаевна

- начальник отдела ЖКХ муниципального 
бюджетного учреждения муниципального
образования Темрюкский район «Жилищно- 
коммунальное хозяйство», секретарь
муниципального штаба.

Члены муниципального штаба:

Дружинин
Сергей Геннадьевич

- начальник управления архитектуры и
градостроительства, главный архитектор
муниципального образования Темрюкский район;

Ерёмин
Александр Сергеевич

-директор филиала № 13 АО «Газпром
газораспределение Краснодар» (по согласованию);



2
Мануйлова
Светлана Анатольевна

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район;

Овчаренко
Николай Климентьевич

- начальник управления жилищно-коммунального 
хозяйства, охраны окружающей среды, транспорта, 
связи и дорожного хозяйства администрации 
муниципального образования Темрюкский район;

Пехотин
Алексей Николаевич

- начальник управления капитального строительства 
и топливно-энергетического комплекса
администрации муниципального образования 
Темрюкский район;

Рогаль
Марина Владимировна

- начальник управления имущественных и 
земельных отношений администрации
муниципального образования Темрюкский район.».

Заместитель главы /
муниципального образования л /
Темрюкский район С.И. Лулудов


